
Протокол №1
Засідання Громадської ради 

при Запорізькій районній державній адміністрації

26 березня 2016 року 
м. Запоріжжя, районна державна 
адміністрація , зал засідань 
15.00

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1 . Про забезпечення виконання вимог Закону України «Про засади 
запобігання і протидії корупції» та здійснення антикорупційних заходів у 
Запорізькому районі.

2. Про вжиття невідкладних заходів щодо реалізації Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад». Стан, перспективи розробки 
генеральних планів населених пунктів та інші актуальні питання містобудівної 
діяльності.

3. Про проведення місячнику очистки території району та Дня довкілля. 

Присутні: члени Громадської ради:
Ігнатко Борис Вікторович, голова Громадської ради при Запорізькій 

райдержадміністрації голова правління громадської організації «Асоціація 
агротуризму Запорізького краю»;

Бахарєв Микола Єгорович, голова районної організації роботодавців 
«Партнерство»;

Земляк Микола Михайлович, голова КЗ ФСК “Колос”;
Клюквіна Віра Сергіївна, голова Запорізької районної організації 

Товариства Червоного Хреста»
Коношенко Борис Іванович, голова Запорізької районної організації 

профспілки працівників агропромислового комплексу України, голова 
координаційної ради профспілок Запорізького району;

Свисенко Віктор Іванович, голова громадської організації «Запорізька 
районна організація Українського товариства мисливців та рибалок»;

Скловський Віктор Михайлович, голова Запорізької районної ради 
ветеранів війни, праці та військової служби;

Еділханов Алі Хусейнович, голова районного споживчого товариства

Запрошені:
перший заступник голови Запорізької районної державної адміністрації фіасюк 
Анатолій Григорович;
керівник апарату Запорізької районної державної адміністрації Макущенко 
Володимир Олексійович;
секретар Громадської ради Біла Ірина Василівна, головний спеціаліст з питань 
внутрішньої політики відділу організаційної роботи апарату районної 
державної адміністрації;
головний редактор газети «Червоний промінь» Стіна Наталія Миколаївна



Слухали: Про забезпечення виконання вимог Закону України «Про засади 
запобігання і протидії корупції» та здійснення антикорупційних заходів у 
Запорізькому районі.

Доповідає:
заступник керівника апарату, начальник відділу організаційної роботи апарату 
райдержадміністрації Гребенюк Тетяна Валеріївна

Слухали: Про вжиття невідкладних заходів щодо реалізації Закону України 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад». Стан, перспективи 
розробки генеральних планів населених пунктів та інші актуальні питання 
містобудівної діяльності.

Доповідає:
начальник відділу містобудування та архітектури райдержадміністрації 
Тендітник Леонід Володимирович

Слухали: Про проведення місячнику очистки території району та Дня довкілля

Доповідає: начальник відділу житлово-комунального господарства та
будівництва райдержадміністрації Головань Вікторія Сергіївна

Вирішили:
1. Долучитися до проведення на території району Дня довкілля.
2. Приймати участь у засіданнях та нарадах щодо добровільного об’єднання 

територіальних громад та децентралізації влади у районі.

Г олова Г ромадської ради при 
Запорізькій районній державній 
адміністрації

Секретар Громадської ради при 
Запорізькій районній державній 
адміністрації


